SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1601 /KSBT
V/v yêu cầu báo giá gói tổ chức sự kiện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08  tháng  11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ tổ chức sự kiện

Căn cứ kế hoạch chương trình phòng, chống HIV/AIDS tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023;

Nhằm thực hiện hoạt động truyền thông dự phòng lây nhiễm HIV/AIDS và giới

thiệu website tuxetnghiem.vn qua hình thức Văn nghệ truyền thông, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh yêu cầu các đơn vị cung ứng dịch vụ tổ chức sự kiến báo giá gói “Tổ chức

sự kiện “Văn nghệ truyền thông dự phòng lây nhiễm HIV/AIDS và giới thiệu

website tuxetnghiem.vn”, cụ thể:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Thừa Thiên Huế

- Địa chỉ: 10-12 Nguyễn Văn Cừ, Phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên

Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Ngọc Trâm              - Sđt: 0796.614.010

- Chức vụ: viên chức Phòng KHTC    - Email: tramnguyen.nt79@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế, 10-12

Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế (SĐT:

0234.3822466).

Báo giá được niêm phong kỹ và ghi rõ: “Báo giá gói thầu tổ chức sự kiện “Văn nghệ

truyền thông dự phòng lây nhiễm HIV/AIDS và giới thiệu website tuxetnghiem.vn”.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 08 tháng 11 năm 2023 đến trước 17 giờ ngày 10

tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng 11 năm

2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục: (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế. Địa

chỉ: 10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế.

1. Thời gian giao hàng dự kiến: Dự kiến tháng 11/2023

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán sau khi nghiệm

thu thanh lý hợp đồng.

5.Các thông tin khác:

- Giá chào phải bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác.

- Trong bản chào giá ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:                                              PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;

- Lưu : VT, AIDS.

                                                                                                         Nguyễn Lê Tâm

PHỤ LỤC

TT Nội dung ĐVT Số lượng

1

Dàn dựng sân khấu ngoài trời (Kích thước: 5m x 8m,

cao 0,6m, khung sườn sắt lắp ráp, thảm đỏ sân khấu, rèm

sân khấu, bục sân khấu)

Lần 2

2

Thuê thiết bị âm thanh

08 Loa 400 w, 02 Loa Supbass 500w, 03 đẩy công suất

7000 w, 05 Micro không dây, 01 mic bục , 01 mixo 12

lines, 01 lọc eco, 01 Hệ thống xử lý tín hiệu

equalizer/crossover, 01 Hệ thống xử lý tín hiệu, dây dắc

phụ kiện âm thanh, Kĩ thuật âm thanh lắp đặt và điều

chỉnh thiết bị loa đài.

Lần 2

3
Banner: Kích thước: 8m x 4m Chất liệu: in màu trên bạt

hiflex
Cái 1

4
Banner check in: Kích thước: 6m x 4m Chất liệu: in màu

trên bạt hiflex
Cái 1

5 Bảng Hashtag cầm tay check in Cái 15

6
Tiết mục văn nghệ bao gồm: 01 nhảy hiện đại/ múa, 01

đơn ca, 02 song ca, 02 tam ca, 01 tốp ca và 02 MC
Lần 2

7
Quà giao lưu (mỗi phần bao gồm: 01 bút, 01 cuốn sổ

cầm tay)
Phần 60

		2023-11-08T15:59:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!